



# ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## У К А З

24 января 2025 г.

№ 6

Экз. №

г. Ульяновск

### О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 27.11.2024 № 120

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 1 указа Губернатора Ульяновской области от 27.11.2024 № 120 «О дополнительной единовременной выплате отдельным категориям граждан, заключившим контракт о прохождении военной службы в 2024 и 2025 годах» следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 слова «31 января» заменить словами «28 февраля»;
- 2) в подпункте 2 слова «31 января» заменить словами «28 февраля»;
- 3) в подпункте 3 слова «31 января» заменить словами «28 февраля»;
- 4) в подпункте 4 слова «31 января» заменить словами «28 февраля»;
- 5) в подпункте 5 слова «31 января» заменить словами «28 февраля».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с исполнением пункта 1 указа Губернатора Ульяновской области от 27.11.2024 № 120 «О дополнительной единовременной выплате отдельным категориям граждан, заключившим контракт о прохождении военной службы в 2024 и 2025 годах» (в редакции настоящего указа), осуществлять за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области.

3. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских